
PROGRAMMA

TECNICO DEL CORSO

CORSO INTRO BASE PRO BROW 
EPILAZIONE FILO ARABO E HENNE' SOPRACCIGLIA

Durata del corso: giornata intera
Orario del corso:  dalle ore 9:30 alle 16:30 
Location: Dibag Academy – Via De Gemmis - Bari – Tel 080/5429897 – www.dibag.it

Il corso prevede una parte teorica in cui saranno aǋrontati gli argomenti sopra elencati 
seguita poi da una parte pratica nella quale le corsiste, seguite personalmente dal 
formatore,  dovranno esercitarsi sulla modella che porteranno.

Attili Sorvillo “Master Uǎciale Pro Brow” . Per la tua formazione professionale Pro 
Brow ha scelto tecnici e tecniche altamente specializzati 
Profili Social : Facebook Attilio Sorvillo – Instagram attiliosorvillo_artist

N.B. ALLA PRENOTAZIONE VERRA’ RICHIESTO UN ACCONTO DI €50,00 A 
TITOLO DI CAPARRA, CHE VERRA’ RESTITUITA SOLO ED ESCLUSIVAMENTE 
NEL CASO DI MANCATO RAGGIUNGIMENTO DEL NUMERO MINIMO DI 
PARTECIPANTI ( 3 ), O CON PREAVVISO MINIMO DI 15 GIORNI. IL PREZZO SI 
INTENDE INCLUSO DI IVA 22% .
CONDIZIONI GENERALI: Al termine del corso verrà rilasciato l’attestato CONDIZIONI GENERALI: Al termine del corso verrà rilasciato l’attestato 
comprovante l’idoneità dell’apprendimento delle tecniche di base e una dispensa 
teorica creata dall'insegnate.Non è consentito l’ingresso agli accompagnatori nell’aula 
dove verrà eǋettuato il corso (fatta eccezione per la modella/o).Non è prevista la 
restituzione dell'acconto in caso di mancata presenza al corso dell'iscritta allo stesso.

N.B.OBBLIGATORIAMENTE CIASCUN PARTECIPANTE DOVRA' PORTARE CON SE
 UNA MODELLA SULLA QUALE ESERCITARSI PREFERIBILMENTE DI GIOVANE ETA'

TEORIA
FILO ARABO
PULIZIA E PREPARAZIONE CUTE
ARCHITETTURA E METRATURA SOPRACCIGLIO
SPIEGAZIONE MIX COLORI CALDI E FREDDI
PREPARAZIONE DELLA MISCELA, METODO DI
APPLICAZIONE E TEMPI DI POSAAPPLICAZIONE E TEMPI DI POSA
RIMOZIONE CORRETTA ED EVENTUALE CORREZIONE

BARI___________________



CORSO INTRO
E KIT PRO BROW
INCLUSO       
                                                     € 350,00

CONDIZIONI ECONOMICHE

PROBROW KIT 3 POLVERI BLONDE
PROBROW KIT 3 POLVERI BROWN
PROBROW MINERAL 125ml
PROBROW PRE-SOLUTION 125ml
PROBROW POWER PEEL DUO 125ml
PROBROW WHITE PENCIL
PROBROW - FILO ARABOPROBROW - FILO ARABO
PROBROW COTTON TIP
PROBROW RULER
PROBROW SURGICAL SPRAY
PROBROW GLASS JAR
PROBROW BRUSH SET 3 PCS
PROBROW DUO BRUSH
PROBROW KIT FORBICE+PINZAPROBROW KIT FORBICE+PINZA
MICROBRUSH 10 PZ
PROBROW DOSAGE SPOON 5PZ
PROBROW FILO MARCATORE
PROBROW CASE

PB00121
PB00122
PB00201
PB00202
PB00227
PB00204
PB00206PB00206
PB00207
PB00208
PB00209
PB00210
PB00211
PB00212
PB00213PB00213
PB00214
PB00229
PB00230
PB00219

€ 62,00
€ 62,00
€ 14,00
€ 16,00
€ 18,00
€ 12,00
€ 22,00€ 22,00
€ 2,90
€ 15,00
€ 26,00
€ 2,00
€ 10,00
€ 6,00
€ 36,00€ 36,00
€ 7,00
€ 3,00
€ 12,90
€ 80,00

1
1
1
1
1
1
11
1
1
1
1
1
1
11
1
1
1
1

SCHEDA TECNICA DI ADESIONE

PROBROW INTRO KIT €370,00 INCLUSO NEL PREZZO

FIRMA PER DIBAG PROFESSIONAL


