

BARI			
_,		 	

CORSO INTRO BASE PRO BROW

EPILAZIONE FILO ARABO E HENNE' SOPRACCIGLIA

Durata del corso: giornata intera

Orario del corso: dalle ore 9:30 alle 16:30

Location: Dibag Academy – Via De Gemmis - Bari – Tel 080/5429897 – www.dibag.it

PROGRAMMA

- TEORIA
- FILO ARABO
- PULIZIA E PREPARAZIONE CUTE
- ARCHITETTURA E METRATURA SOPRACCIGLIO
- SPIEGAZIONE MIX COLORI CALDI E FREDDI
- PREPARAZIONE DELLA MISCELA, METODO DI APPLICAZIONE E TEMPI DI POSA
- RIMOZIONE CORRETTA ED EVENTUALE CORREZIONE

Il corso prevede una parte teorica in cui saranno affrontati gli argomenti sopra elencati seguita poi da una parte pratica nella quale le corsiste, seguite personalmente dal formatore, dovranno esercitarsi sulla modella che porteranno.

TECNICO DEL CORSO

Attili Sorvillo "Master Ufficiale Pro Brow". Per la tua formazione professionale Pro Brow ha scelto tecnici e tecniche altamente specializzati Profili Social: Facebook Attilio Sorvillo – Instagram attiliosorvillo_artist

N.B.OBBLIGATORIAMENTE CIASCUN PARTECIPANTE DOVRA' PORTARE CON SE UNA MODELLA SULLA QUALE ESERCITARSI PREFERIBILMENTE DI GIOVANE ETA'

N.B. ALLA PRENOTAZIONE VERRA' RICHIESTO UN ACCONTO DI €50,00 A TITOLO DI CAPARRA, CHE VERRA' RESTITUITA SOLO ED ESCLUSIVAMENTE NEL CASO DI MANCATO RAGGIUNGIMENTO DEL NUMERO MINIMO DI PARTECIPANTI (3), O CON PREAVVISO MINIMO DI 15 GIORNI. IL PREZZO SI INTENDE INCLUSO DI IVA 22%.

CONDIZIONI GENERALI: Al termine del corso verrà rilasciato l'attestato comprovante l'idoneità dell'apprendimento delle tecniche di base e una dispensa teorica creata dall'insegnate.Non è consentito l'ingresso agli accompagnatori nell'aula dove verrà effettuato il corso (fatta eccezione per la modella/o).Non è prevista la restituzione dell'acconto in caso di mancata presenza al corso dell'iscritta allo stesso.

CONDIZIONI ECONOMICHE



PROBROW INTRO KIT €370,00 INCLUSO NEL PREZZO

1	PROBROW KIT 3 POLVERI BLONDE	PB00121	€ 62,00
1	PROBROW KIT 3 POLVERI BROWN	PB00122	€ 62,00
1	PROBROW MINERAL 125ml	PB00201	€ 14,00
1	PROBROW PRE-SOLUTION 125ml	PB00202	€ 16,00
1	PROBROW POWER PEEL DUO 125ml	PB00227	€ 18,00
1	PROBROW WHITE PENCIL	PB00204	€ 12,00
1	PROBROW - FILO ARABO	PB00206	€ 22,00
1	PROBROW COTTON TIP	PB00207	€2,90
1	PROBROW RULER	PB00208	€ 15,00
1	PROBROW SURGICAL SPRAY	PB00209	€26,00
1	PROBROW GLASS JAR	PB00210	€2,00
1	PROBROW BRUSH SET 3 PCS	PB00211	€ 10,00
1	PROBROW DUO BRUSH	PB00212	€ 6,00
1	PROBROW KIT FORBICE+PINZA	PB00213	€36,00
1	MICROBRUSH 10 PZ	PB00214	€7,00
1	PROBROW DOSAGE SPOON 5PZ	PB00229	€3,00
1	PROBROW FILO MARCATORE	PB00230	€ 12,90
1	PROBROW CASE	PB00219	€ 80,00

SCHEDA TECNICA DI ADESIONE

COGNOME	NOME
EMAIL	N.TEL
ACCONTO €	FIRMA
FIRMA PER DIBAG PROFESSIONAL	